TRƯỜNG ĐH DUY TÂN

KHOA KẾ TOÁN
___(___
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------(((--------

	Đà Nẵng, ngày 08  tháng 11  năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch trình tốt nghiệp tháng 12/2017
Theo kế hoạch tốt nghiệp đợt tháng 12/2017 (đã thông báo trên website khoa), khoa Kế Toán thông báo sinh viên tham dự tốt nghiệp đợt này lưu ý một số nội dung sau:
Đối với Sinh viên chính khóa D21_B và sinh viên xin Tốt nghiệp sớm:

1. Chứng chỉ tin học: Sinh viên nộp chứng chỉ tin học do trường Đại học Duy Tân cấp gồm: chứng chỉ B, C, Tin học (cấp sau ngày 02/06/2016), chứng chỉ Kỹ thuật viên tin học, chứng chỉ ứng dụng CNTT nâng cao bản photo (không công chứng) và mang theo bản chính để đối chiếu về khoa từ ngày 13/11/2017  đến ngày 24/11/2017.
2. Chứng chỉ anh văn: Sinh viên nộp chứng chỉ anh văn (cấp sau ngày 03/12/2015) bản photo (không công chứng) và mang theo bản chính để đối chiếu về khoa từ ngày 13/11/2017  đến ngày 24/11/2017.
3. Đồng thời, khi đi nộp 2 chứng chỉ Anh, Tin thì sinh viên phải ghi lại số hiệu chứng chỉ và ngày cấp của Chứng chỉ GDTC & chứng chỉ GDQP vào bảng đăng kí ở Khoa( chỉ ghi thông tin để kiểm tra, không cần nộp bản photo).

Đối với Sinh viên chính khóa D21_B và sinh viên xin Tốt nghiệp sớm:

1. Sinh viên khóa cũ dự thi tốt nghiệp: Sinh viên nộp đơn dự thi (có xác nhận của địa phương hoặc cơ quan đang công tác về tư cách công dân);1 ảnh 3x4( Đem theo CMND /GPLX để đối chiếu); bản photo các chứng chỉ thể chất, Quốc phòng, anh, tin. Sinh viên nộp về khoa từ ngày 13/11/2017 đến ngày 24/11/2017.
Mẫu đơn sinh viên tải theo link: http://kketoan.duytan.edu.vn/Home/ArticleDetail/vn/105/1646/mau-don-dang-ky-du-thi-va-cong-nhan-tot-nghiep-nhan-bang
Hoặc tại trang 2 của thông báo này.
2. Sinh viên khóa cũ đề nghị công nhận tốt nghiệp: Sinh viên nộp đơn đề nghị công nhận tốt nghiệp (có xác nhận của địa phương hoặc cơ quan đang công tác về tư cách công dân); bản photo các chứng chỉ thể chất, Quốc phòng, anh, tin. Sinh viên nộp về khoa từ ngày 10/12/2017 đến ngày 20/12/2017.

Mẫu đơn sinh viên tải theo link: http://kketoan.duytan.edu.vn/Home/ArticleDetail/vn/105/1646/mau-don-dang-ky-du-thi-va-cong-nhan-tot-nghiep-nhan-bang

Hoặc tại trang 2 của thông báo này.
Khảo sát tin học, anh văn:
Sinh viên tham dự khảo sát tin học (ngày 02/12/2017), anh văn (ngày 03/12/2017) nộp lệ phí thi tại phòng Kế hoạch - Tài chính (137 - Nguyễn Văn Linh - ĐN). Sinh viên khóa D21B có thể tham gia khảo sát đợt này.
Đề nghị sinh viên thực hiện theo đúng lịch trình trên, mọi chậm trễ khoa không giải quyết!

KHOA KẾ TOÁN
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG ĐH DUY TÂN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       =================
====================

ĐƠN XÉT THAM DỰ TỐT NGHIỆP
Kính gửi :
- Hội đồng Thi và Xét công nhận tốt nghiệp ĐH & CĐ năm ………………

- Phòng Đào tạo ĐH&SĐH

- Khoa …………………………………………..
Tôi tên là: ……………………………………………………
Sinh ngày:……/……/………….Nơi sinh: ……………………
Lớp: …………..…..……… Mã SV :……………………………Ngành ………………………………………………….………

Số điện thoại (cần thiết): ……………………………
Địa chỉ liên lạc: …..………… ……………………………… … ………… ………………………………………………………………………………………………………………………………………..

GD Thể chất: ………….……. GD Quốc phòng: ………….…….KS AV: ………….…………...KS Tin: …………
Số môn học chưa hoàn thành (không tính nội dung tốt nghiệp): …….…..

Gồm:…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… ……………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tổng số tín chỉ chưa hoàn thành (không tính số tín chỉ tốt nghiệp): ………….……..
Tôi thuộc diện: (TN sớm (do học vượt)    (TN muộn (do học chậm)   (Trả nợ TN (hỏng TN lần trước)

Nay tôi xin được xét tham dự tốt nghiệp đợt tháng …. năm ……với nội dung tốt nghiệp sau:

(Đánh dấu x vào ô nội dung tốt nghiệp đăng ký)

(Thực tập TN
(Khóa luận TN
(Đồ án TN

(Thi TN Môn 1
( Thi TN Môn 2
( Thi TN Môn 3

(Đề nghị công nhận TN

………….ngày……tháng……năm………

Phòng Đào tạo ĐH&SĐH
Ý kiến lãnh đạo Khoa
Người làm đơn
Xác nhận của địa phương nơi cư trú hoặc Cơ quan đang công tác

(phần xác nhận này không bắt buộc đối với SV thuộc diện tốt nghiệp sớm và đúng thời gian)
HƯỚNG DẪN:  Thông tin tốt nghiệp có tại website: kketoan.duytan.edu.vn - mục tốt nghiệp

Sinh viên điền đầy đủ vào đơn, ký tên và đem đến Phường hoặc cơ quan công tác để xác nhận tư cách công dân. Nộp đơn tại Khoa Kế toán theo thời gian thông báo tại web Khoa
Đăng ký dự thi gồm: 1 đơn + 1 ảnh 3x4 (Đem CMND để đối chiếu) + Các chứng chỉ (photo, không cần công chứng, đem bằng gốc để đối chiếu)
Đơn nhận bằng gồm: 1 đơn + Các chứng chỉ (photo, không cần công chứng, đem bằng gốc để đối chiếu), không cần nộp ảnh

GHI CHÚ: Xác nhận của địa phương nơi cư trú hoặc Cơ quan đang công tác chỉ bắt buộc đối với SV tốt nghiệp muộn và trả nợ tốt nghiệp, không bắt buộc đối với SV thuộc diện tốt nghiệp sớm.
THẺ DỰ THI: Sinh viên dự thi khi đi nộp đơn đem theo 1 ảnh 3x4 và chứng minh nhân dân để làm thẻ dự thi. Thẻ sẽ được chuyển trực tiếp vào buổi thi. Sinh viên không cần đến nhận trước buổi thi
Sinh viên nộp đơn công nhận tốt nghiệp không cần nộp ẢNH THẺ, vì trên bằng tốt nghiệp không dán ảnh.